Р Е Ш Е Н И Е

Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 160                                                                                         от 12 апреля 2018 года
О передаче имущество казны Алькеевского муниципального района  в собственность Старохурадинского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
На основании федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решениями Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 30 января 2013 года № 6 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Алькеевского муниципального района " и  №93 от 16.03.2017г «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Алькеевский муниципальный район», в муниципальную собственность сельских поселений района» Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Передать из казны Алькеевского муниципального района в собственность Старохурадинского сельского поселения  Алькеевского муниципального района Республики Татарстан имущество, согласно приложения.
2. Рекомендовать председателю Палаты имущественных и земельных отношений Алькеевского муниципального района Петрову В.М. в недельный срок со дня принятия настоящего решения подготовить акт приема-передачи имущества.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, муниципальной собственности и местному самоуправлению.
Председатель Совета,
Глава Алькеевского

муниципального района                                                                          А.Ф.Никошин
Приложение к решению Совета Алькеевского  муниципального района
от 12 апреля 2018г  № 160
	№
	Передаваемое имущество
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость, руб

	1.
	Здание детского сада 1 эт., бревенчатый.
	РТ Алькеевский МР с. Сиктерме-Хузангаево ул. Школьная д.2
	585 144,0
	51 823,80

	2.
	Котельная
	РТ Алькеевский МР с. Сиктерме-Хузангаево ул. Школьная д.2
	18 404,0
	0,0

	3.
	Котел КСГ-16
	РТ Алькеевский МР с. Сиктерме-Хузангаево ул. Школьная д.2
	11 037,60
	0,0

	ИТОГО

	614 585,60
	51 823,80